
 

                       ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                   
                      - Одделение за поддршка и 
                        организација на работата на Советот 
 
 
 
 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02
www.

 

 
Врз основа на член 40 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 и член 19 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013,
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/
на Советот на Општина Карпош донесе
 
  

за свикување на четириесет и трета

Се свикува четириесет и трета
20.02.2024 година (вторник), со почеток 
 

- Усвојување на оправданоста 
 

1. Разгледување на состојбата 
Општина Карпош, со анализа
преземање мерки за заштита
да бидат предизвикани со предметниот

 
Седницата на Советот ќе се одрж
 

Телефон за контакт – 078/486-962  
      
      
      

                                                                                     
Одделение за поддршка и  

ја на работата на Советот  

 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902 

ww.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 

од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
и член 19 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021) и член 60, 
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/

донесе 
  

 РЕШЕНИЕ 
трета седница (вонредна) на Советот на Општина Карпош

трета седница (вонредна) на Советот на Општина Карпош за 
), со почеток во 10.00 часот. 

 за свикување вонредна седница 
  

ДНЕВЕН РЕД 
 по донесениот ДУП во Општина Ѓорче Петров

анализа на негативните влијанија врз Општина
заштита на општината од негативните влијанија и

предметниот ДУП.  

се одржи во просториите на У.З.КЈП и У.З.ПБК, улица Стрезово број 7.

 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                      Бранко Ристов

                                                                                          

  

од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

60, став 3 од Деловникот 
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Претседателот 

  
  

на Советот на Општина Карпош 
 

на Советот на Општина Карпош за 

Петров, кој граничи со 
Општина Карпош и насоки за 

и последици кои може 

У.З.КЈП и У.З.ПБК, улица Стрезово број 7. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 




